Ректору
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ
Минздрава России
д.м.н., проф. Башкиной О.А.
______________________________
_______________________________
Ф.И.О., должность автора

Заявление
Прошу Вас разрешить тиражирование ________________________________________________
        вид издания
«______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________».
наименование издания
_______________________________________________________________________________________.
Ф.И.О. автора(ов)
	Утверждено на заседании редакционно-издательского совета Астраханского ГМУ, протокол
№ _____ от __________ 20___ г.

	Бумага _________________________, тираж ______ экземпляров.

	Рекомендуется / не рекомендуется направить в Координационный совет Министерства образования и
нужное подчеркнуть
[bookmark: _GoBack]науки Российской Федерации.

	Рекомендованный тираж на основании решения редакционно-издательского совета ___________ экземпляров (из них ________ экземпляров направляются в научную библиотеку Астраханского ГМУ).

Председатель редакционно-издательского совета,
д.м.н., профессор					         ________________________	    Рубальский О.В.
Директор научной библиотеки			         ________________________	    Попова Л.Ф.

Начальник издательского отдела			         ________________________	    Нигдыров В. Б.

Дата _______________						Подпись _______________